Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

         18  августа  2020 года                                                               № 130/1513

О зачислении в резерв составов
участковых комиссий на территории муниципального
образования Курганинский район Краснодарского края

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых комиссий избирательных участков с № 27-01 по № 27-59, образованных на территории муниципального образования Курганинский район, а также поступившие предложения по кандидатурам для зачисления в резерв составов участковых комиссий, на основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Курганинская лиц согласно приложенному списку (список прилагается).
2.  Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию Краснодарского края.
 	 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в информационно- телекоммуникационной сети  «Интернет».

2
	4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии   Курганинская О.С. Бокову.

             Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

              Секретарь
территориальной избирательной
	      комиссии Курганинская                                                          О.С. Бокова

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Курганинская
от 07.08.2020 № 130/1513

Список лиц
для зачисления в резерв составов участковых комиссий
 территориальной избирательной комиссии Курганинская

 Курганинское городское поселение

	№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Айвазян Инга Спартаковна
	собрание избирателей  по месту работы

	27-02

	2
	Бондарев Андрей Александрович
	собрание избирателей по месту работы

	27-13

	3
	Гильфер Екатерина Евгеньевна
	собрание избирателей по месту жительства

	27-08

	4
	Дядьков Александр Владимирович
	собрание избирателей по месту работы

	27-04

	5
	Дядькова Евгения Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	27-07

	6
	Коленец Оксана Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	27-14

	7
	Кулаков Никита Александрович
	Коммунистическая партия РФ
	Коммунистическая партия РФ
	27-03

	8
	Литовкина Олеся Николаевна
	Коммунистическая партия РФ
	Коммунистическая партия РФ
	27-14

	9
	Миличенко Виталий Владимирович
	Коммунистическая партия РФ
	Коммунистическая партия РФ
	27-16

	10
	Притульчик Нина Владимировна
	собрание избирателей  по месту работы

	27-09

	11
	Митина Екатерина Владимировна
	собрание избирателей  по месту работы

	27-12

	12
	Протас Надежда Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	27-13

	13
	Серебренникова Ольга Борисовна
	собрание избирателей по месту жительства

	27-16

	14
	Симутина Надежда Игоревна
	собрание избирателей по месту работы

	27-11

	15
	Силина Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	27-14

	16
	Снигирева Лилия Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	27-17

	17
	Тыкова Наталья Анатольевна
	Коммунистическая партия РФ
	Коммунистическая партия РФ
	27-09

	18
	Урюпина Людмила Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	27-14

	19
	Чекрышов Владимир Александрович
	собрание избирателей по месту жительства

	27-01

	20
	Черепова Марина Валентиновна
	собрание избирателей по месту жительства

	27-14

	21
	Ябуров Денис Сергеевич
	собрание избирателей  по месту работы

	27-12

Михайловское сельское поселение
	1
	Живоглядова Элла Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	27-19

	2
	Дмитриева Ольга Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	27-20

	3
	Куценко Анжелика Олеговна
	собрание избирателей по месту жительства

	27-21

	4
	Луценко Людмила Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	27-20

	5
	Накорякова Елена Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	27-20

	6
	Новожилов Роман Дмитриевич
	собрание избирателей по месту жительства

	27-20

	7
	Пегусов Сергей Викторович
	собрание избирателей по месту жительства

	27-18-27-25

	8
	Пегусова Наталья Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	27-19

	9
	Сущев Евгений Николаевич
	собрание избирателей по месту жительства

	27-21

	10
	Тягунова Анна Олеговна
	собрание избирателей по месту жительства

	27-21

Темиргоевское сельское поселение
	1
	Андреева Анна Васильевна
	собрание избирателей  по месту работы

	27-37

	2
	Зубенко Вера Андреевна
	собрание избирателей  по месту работы

	27-36

	3
	Саенко Татьяна Ивановна
	собрание избирателей  по месту работы

	27-36

	4
	Севостьянова Алена Владимировна
	собрание избирателей  по месту работы

	27-33

	5
	Серкина Ольга Ишхановна
	собрание избирателей  по месту работы

	27-36

	6
	Сороколетова Оксана Николаевна
	собрание избирателей  по месту работы

	27-36

	7
	Титорова Ольга Александровна
	собрание избирателей  по месту работы

	27-36

	8
	Кораблинова Елена Александровна
	собрание избирателей  по месту работы

	27-36

	9
	Раков Олег Владимирович
	собрание избирателей  по месту работы

	27-33

	10
	Филоненко Наталья Александровна
	собрание избирателей  по месту работы

	27-33

	11
	Хрячкова Ирина Петровна
	собрание избирателей  по месту работы

	27-36

	12
	Щепина Людмила Сергеевна
	собрание избирателей  по месту работы

	27-33

Безводное сельское поселение
	1
	Молькина Татьяна Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	27-45

Октябрьское сельское поселение
	1
	Гайворонская Нина Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	27-39

	2
	Коркишко Татьяна Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	27-39-27-43

Родниковское сельское поселение
	1
	Подлесная Надежда Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы

	27-56

	2
	Бабанина Наталья Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	27-59

	3
	Ярошенко Наталья Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	27-54-27-59

	4
	Игнатова Елена Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы

	27-55

	5
	Крячко Татьяна Ивановна
	Собрание избирателей по месту работу

	27-55